
ENSALADAS

TAPAS

MENU PARA NIÑOS

Agua saborizada
Pollo empanado
Papas fritas

5,00€

hasta 12 años y sujeto a una comida de adulto

Ensalada - pepino - tomate - cebolla - parmesano - pollo empanizado - huevo

 Ensalada de queso de cabra

Ensalada Cesar

 Ensalada - pepino - tomate - cebolla - tocino - queso de cabra tostado 

Ensalada vegetariana
Ensalada - pepino - tomate - cebolla - mozzarella - falafels

HAMBURGUESAS

Pan de hamburguesa - pollo empanizado - ensalada - tomate -
cebolla - papas fritas

Hamburguesa con queso

Hamburguesa de pollo

Pan de hamburguesa - bistec - ensalada - tomate - queso
cheddar - cebolla - patatas fritas

Vegetariana
Pan de hamburguesa - filete de soja - ensalada - tomate -
cebolla - patatas fritas

CARNES

Tartaro de ternera preparado al momento - alcaparras - pepinillos-
chalotas - mostaza - patatas fritas

Filete de costilla

Tararo

Filete de costilla - patatas fritas - salsa de pimienta

Supremo de pollo
Pollo - salsa de champiñones - patatas fritas

Pescados

Tártaro de salmón recién preparado - cebollino - chalota - limón - ensalada

Pescado y patatas fritas

Tartaro de salmón

Pescado empanizado y patatas fritas 

Tartero a la plancha
Ensalada - pepino - tomate - cebolla - mozzarella - falafels

Papas fritas - 1 persona.
Papas fritas - 2 personas.
Tabla de embutidos - 2 personas 
Tabla mixta - 2 personas. 
Croquetas de Chipirones a la
Plancha
Padrón

SUPLEMENTOS
Salsa
Tocino
Ensalada
Patatas fritas 

Axoa
 Ternera - chiles - pimientos

Precio con impuestos y servicio incluidos

POSTRES

14,90€

14,90€

13,90€

13,90€

13,90€

14,90€

14,90€

14,90€

14,90€

14,90€

14,90€

14,90€
14,90€

15,90€

19,90€

2,50€
4,50€

8,00€
7,00€
6,00€

2,50€
2,50€
1,00€
1,00€

Tarta Tatin de melocoton

Tarta de chocolate centro
lipuido 

Tarta vasca 

Plato de quesos

DULCES

Dulce
Panqueque con azúcar
Waffle con azúcar

Suplementos
Mermelada
Nutella
Chantilly
Helados artesanales
1 bola
2 bolas
3 bolas
Sabores: Chocolate - Vainilla - Café - Caramelo
Salado - Fresa - Menta Pistacho - Limón

BEBIDAS CALIENTES
Expreso
Doble
Capuchino
Té
Descafeinado
Leche caliente
Chocolate 
Latte macchiato
Moca

6,00€

6,00€

6,00€

6,00€

3,50€
3,50€

1,00€
1,00€
1,00€

2,50€
4,50€
6,50€

1,50€
2,50€
3,50€
1,50€
2,50€
2,50€
3,00€
4,50€
5,00€



Cerveza 

Cerveza Botella

Agua sin gas

agua con gas

refrescos

Jupiler

Leffe

Mónaco/Panache 

Suplementos de jarabe

25 cl - 3,50 €
50 cl - 6,50 €

25 cl - 4,00 €
50 cl - 9,00 €

25 cl - 4,00 €
50 cl - 4,00 €

0,50€

Eguski
Desperados
Chouffe
Corona
Bud

33 cl - 5,00 €
33 cl - 5,00 €
33 cl - 7,00 €
33 cl - 5,00 €
33 cl - 5,00 €

 Botella 50 cl - 1,50
€ 1 l - 2,50 €

 Botella 50 cl - 2,50 €
1 L - 4,00 €

Coca
Coca Zero
Orangina
Sprite
Jugo
sirope
Red Bull
Diabolo
Té helado

33 cl - 2,50 €
33 cl - 2,50 €
33 cl - 2,50 €
33 cl - 2,50 €
33 cl - 3,00 €

1,50€
33 cl - 4,50 €
33 cl - 2,50 €
33 cl - 2,50 €

el aperitivo

los cócteles

los vinos

digestivos

Ricard
Martini
Kir
Whisky
Vodka
Ginebra
Ron
Tequila

2 cl - 2,50 €
4 cl - 3,00 €

4,50€
4 cl - 4,50 €
4 cl - 4,00 €
4 cl - 5,00 €
4 cl - 5,00 €
4 cl - 4,50 €

Cuba Libre
Gin Tonic
Aperol Spritz
Saint Germain Spritz
Moscow Mule
Tequila Sunrise
Mojito
Sangría

8,50€
8,00€
9,00€

 10,50€
8,50€
8,50€
9,00€
4,50€

Horgelus Rosé
IGP Côtes de Gascogne

Bal de papillons

Flora
IGP Mediterráneo

Gassier
Costa de Provenza

Albai
Juste Blanc

Jean 
Chateau Carbon

Rioja Blanco

IGP Condado de Tolosano

Vino de Francia 

Jarra de sangría

Jack Daniel
Get
Baileys
Diplomatico
Cognac
Armagnac
Rhum arreglado
Manzana
Patxaran

4 cl - 7,00 €
4 cl - 6,00 €
4 cl - 6,00 €
4 cl - 8,50 €
4 cl - 8,50 €
4 cl - 6,00 €
4 cl - 4,50 €
4 cl - 5,00 €
4 cl - 5,00 €

12 cl - 2,50 €
75 cl - 12,00 €

12 cl - 3,50 €
75 cl - 15,00 €

75 cl - 15,00 €

 75 cl - 20,00 €

75 cl - 15,00 €
 75 cl - 20,00 €

75 cl - 15,00 €
 75 cl - 20,00 €

Tumbas

 1L - 15,00€

IGP Côtes de Gascogne



MARGARITA
Salsa de tomate y mozzarella

10,90€

REINA
Salsa de tomate - jamón - mozzarella

11,90€

MONTAÑA
Creme fresca – mozzarella – jamón crudo – raclette de Saboya – champiñones

14,90€

CAMPESINA
Crema fresca, mozzarella, pollo asado en rodajas, cebollas y champiñones

CHORIZO
Salsa de tomate – mozzarella – chorizo   – pimientos

ORIENTAL
Salsa de tomate – mozzarella – merguez – pimientos – albahaca 

REGINA
Salsa   de tomate – jamón cocido – champiñones, mozzarella

POLLO
Salsa   de tomate – pollo en rodajas* – cebolla roja – salsa barbacoa – mozzarella

13,90€

3 DE QUESOS
Salsa  de tomate - mozzarella - emmental - queso de cabra

12,90€

13,90€

13,90€

13,90€

13,90€

SUPLEMENTOS
Huevo

1,50€

*Hallal 


